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«Фаленская центральная библиотека» 
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КОНЦЕПЦИЯ 
ЗОНИРОВАНИЯ 1 ЭТАЖ

1

2

Библиопродленка

Тайная комната

Краеведческий зал3

1

2
3

4

5

6

7

4

5

Интеллект-зал

Читай-город

Инфо-хол6

7 Книжное пространство
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КОНЦЕПЦИЯ 
ЗОНИРОВАНИЯ 2 ЭТАЖ

1

1

2

2

Точка роста

Событийный зал

Отдел комплектования3

3
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ПЛАН РАССТАНОВКИ
МЕБЕЛИ 1 ЭТАЖ

17

18

19

Стеллаж 1-стор. 7 полок

Стеллаж 2-стор. 6 полок

Диван 3-х местный

Стеллаж для журналов

Шкаф для одежды

Стеллаж выставочный

Место рабочее 

Стеллаж выставочный

Диван 2-х местный

Стол журнальный

Кресло

Кафедра выдачи 1600

Кафедра выдачи

Стул для посетителя

Стул для посетителя бел.

Банкетка

Стеллаж с вык.пуфом

Стеллаж с тумбой

Тумба

Стеллаж с ПК

Стол трапеция

Стеллаж паровозик

Подиум

Кресло «груша»

Стол радиус

Стеллаж 1-стор. 6 полок

Стеллаж 1-стор. 6 полок(600)

Шкаф для документов

Журнальный стол 600

Стеллаж Башня 1-стор. 4 пол.

Стеллаж комплекс Башня

Арт-обьект Дерево

17 17 17 17

18 18 18

18

18

18

18

18

19

19

20

20

21

21 21

21

22

22

23

24

23

24

24
24

25

25

25

26

26

26

27

27

26

26

26

28

28

29

29

30

30

30

30

31

31

31

32

Прис.стеллаж 6 пол.

Стеллаж с диваном

Стеллаж рад. 560

Стеллаж рад.300

Шкаф для газет 

Подвесная система

Рейка декоративная

Кресло сотрудника

Стеллаж 1-стор. 7 полок (500)

33

34

35

36

32

33

33

33

34

34

37

38

35

36

39

37

40

38 39

40

40
40

40

26

28

28

39

41

41

39
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ПЛАН РАССТАНОВКИ
МЕБЕЛИ 2 ЭТАЖ

17

Стеллаж 1-стор. 6 полок

Стеллаж 2-стор. 6 полок

Вставочный стеллаж

Шкаф для одежды

Шкаф для документов

Стол журнальный

Кресло

Банкетка

Стул для посетителя

Стул для посетителя бел.

Стол рабочий эрг.

Стол

Стол радиусный

Тумба

Кафедра

Каталожный шкаф

Рейка декоративная

Кресло для сотрудника

Трибуна для выступлений

17

18

18

18

18

18

19

19
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ПЛАН РАССТАНОВКИ
МЕБЕЛИ

Вид 1
1 ЭТАЖ

Инфо-хол

Книжное пространство

Интеллект-зал

Читай-город

Краеведческий зал

Тайная комната

Библиопродленка



ПЛАН РАССТАНОВКИ
МЕБЕЛИ

Вид 2
1 ЭТАЖ

7

Библиопродленка

Краеведческий зал

Тайная комната

Интеллект-зал

Читай-город

Инфо-хол

Книжное пространство



ПЛАН РАССТАНОВКИ
МЕБЕЛИ

Вид 3
1 ЭТАЖ

8

Книжное пространство

Читай-город

Инфо-хол

Библиопродленка

Тайная комната

Краеведческий зал

Интеллект-зал



ПЛАН РАССТАНОВКИ
МЕБЕЛИ

Вид 4
1 ЭТАЖ

9

Библиопродленка

Тайная комната

Интеллект-зал

Краеведческий зал

Книжное пространство

Инфо-хол

Читай-город



ПЛАН РАССТАНОВКИ
МЕБЕЛИ

Вид 1
2 ЭТАЖ

10

Точка роста

Событийный зал

Отдел комплектования



Отдел комплектования

ПЛАН РАССТАНОВКИ
МЕБЕЛИ

Вид 2
2 ЭТАЖ

11

Точка роста

Событийный зал



ПЛАН РАССТАНОВКИ
МЕБЕЛИ

Вид 3
2 ЭТАЖ

12

Точка роста

Отдел комплектования

Событийный зал



ПЛАН РАССТАНОВКИ
МЕБЕЛИ

Вид 4
2 ЭТАЖ

13

Точка роста

Отдел комплектования

Событийный зал
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1 ЭТАЖ

1

2

Библиопродленка

Тайная комната

Краеведческий зал3

1

2
3

4

5

6

7

4

5

Интеллект-зал

Читай-город

Инфо-хол6

6 Книжное пространство



15

2 ЭТАЖ

1

1

2

2

Точка роста

Событийный зал

Отдел комплектования3

3



17

2 ЭТАЖ

1

1

2

2

Точка роста

Событийный зал

Отдел комплектования3

3

Потолок армстронг

Светильники



16

1 ЭТАЖ

1

2

Библиопродленка

Тайная комната

Краеведческий зал3

1

2
3

4

5

6

7

4

5

Интеллект-зал

Читай-город

Инфо-хол6

6 Книжное пространство

Потолок армстронг

Светильники
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